
                               

   
Decreto D.D.S.    n°  03  del  10/01/2018

             REPUBBLICA ITALIANA

             
                                                               ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

                                
                                                                              COMANDO CORPO FORESTALE

        SERVIZIO 14 ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DI RAGUSA

                                                      L’Ispettore Ripartimentale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. 1/3/47 N° 3;
Vista la L.R. 12/08/2014, n. 21 art. 68;
Vista le Legge Regionale 23.03.1971 n° 7 che dispone in ordine a “Ordinamento degli Uffici
del personale dell’Amministrazione Regionale”;
Viste le norme sull’Amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato,   
 integrate dalla L.R. 8/7/77 n.47 e successive modifiche;
Viste  le  norme  sul  Provveditorato  Generale  dello  Stato  (R.D.  18/01/1923  n°  94;  R.D.
20/06/1929 n° 1058; D.M. 24/08/1940 n° 1984);
Vista la L.R. 29/12/62 n.28;
Vista la L.R. 10/4/78 n. 2;
Vista la L.R. 21/08/1984 n. 52;
Visto il D.P.R. 04/09/2002 n. 254  che approva il “Regolamento concernente la gestione dei
Cassieri e dei Consegnatari delle Amministrazioni dello Stato”;
Vista la L.R. 03/05/2001 n. 6, art. 52, comma 10, che prevede che il predetto regolamento n.
254/02, in mancanza di una specifica normativa regionale trova immediata applicazione nella
Regione Siciliana;
Vista  la Circolare dell’Assessorato Bilancio  e Finanze – Dipartimento  Bilancio  e Tesoro –
Servizio Vigilanza – n° 7 del 14/07/2004 (prot. n. 18868);
Vista  la  Circolare  della  Presidenza  della  Regione  Siciliana  del  20/05/2001:  “Direttive  di
attuazione  del  regolamento  concernente  le  gestioni  dei  consegnatari  e  dei  cassieri  delle
Amministrazioni dello Stato, emanato con D.P.R. 04 settembre 2002, n. 254 – rettifica alla
circolare n. 3599 del 18/08/2003;
Visto il precedente decreto D.D.G. n. 196 del 07/02/2013 con il quale è stato nominato il Vice
Consegnatario,  nella  persona dell’Ispettore  Sup.  Forestale  Scollo Antonio  nato a  Ragusa  il
29/11/1962 ; a decorrere dal 01/12/2012 (decreto di prima nomina);
 Considerato altresì che al Servizio 14 – Ispettorato Rip.le delle foreste di Ragusa, necessita la
figura  del  Vice  Consegnatario,  al  fine  di  garantire  il  normale  svolgimento  delle  attività
dell’Ufficio del Consegnatario;
Visto l’art. 9 del D.P.R. 256/02 e ritenuto di dover nominare il Vice Consegnatario;         
.

                                                 



DECRETA

Art.1 che, in conformità alle premesse, il Sig.  Scollo Antonio nato a Ragusa il 29/11/1962,
C.F. SCLNTN62S29H163A, inserito nei ruoli dell’Assessorato Territorio e Ambiente –
Comando Corpo Forestale – Servizio 14 Ispettorato Rip.le delle Foreste di Ragusa, con
qualifica di Ispettore Superiore Forestale livello di inquadramento C8, viene nominato
Vice Consegnatario   dei beni mobili in uso all’Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di
Ragusa per il quinquennio di legge a far data dal 01/12/2017 (decreto di rinnovo). Per tale
funzione  verrà  corrisposta  un’indennità  mensile  variabile  compresa  fra  €  25.00  ed  €
125.00  gravante sul capitolo 150011 del bilancio della Regione Siciliana.

Art. 2 Il presente Decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Assessorato Territorio e
Ambiente, Comando Corpo Forestale in ossequio della L.R. 12/08/2014, n. 21.
Il presente decreto viene trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Territorio e
Ambiente  per il visto di competenza.

 

                                                                                                                     F.to
                                                                                      L’ISPETTORE  RIP.LE DELLE FORESTE

                                                                                                        ( Ing. Luigi Stuppia)                      


	ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
	SERVIZIO 14 ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DI RAGUSA

